

## با صدور حکمی از سوی وزیر نفت مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران منصوب شد



پیکر مؤثر به منظور تسریع در اجرای طرح‌های توسعه میدان‌های نفت و گاز با اولویت میدان‌های مشترک به‌ویژه طرح فشارافزایی میدان گازی پارس جنوبی و میدان‌های نفتی غرب کارون به‌منظور ایجاد هرچه بیشتر ثروت

مفید و کارآمد و نیز مدیریت علمی مخازن به منظور بهبود و ارتقای ظرفیت و افزایش توان تولید نفت و گاز بهبود ضریب بازیافت از مخازن و افزایش توان صادراتی نفت و فرآورده‌های نفتی.

برای کشور و رفع ناترازی‌ها.  
- اولویت‌بندی در تخصیص منابع مالی و استفاده از روش‌های مؤثر برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی و مردمی‌سازی اقتصاد نفت.  
- انجام اقدامات مقتضی اتخاذ تدابیر لازم و بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های سازمان جهت تحقق جهش تولید و مشارکت مردمی و بخش خصوصی.  
- استفاده و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در راستای بومی‌سازی تجهیزات و کالاهای راهبردی صنعت نفت و نیز روش‌های نوین و فناوریانه اکتشاف، استخراج و بهره‌برداری از میادین نفت و گاز.  
- توجه ویژه به تحقق اهداف مندرج در قانون برنامه هفتم، پیشرفت به عنوان برنامه راهبردی دولت چهاردهم و همکاری با سایر معاونت‌ها و مدیریت‌های وزارت نفت در راستای اجرای احکام قانون برنامه هفتم پیشرفت.  
- انجام بررسی‌ها و اقدام‌های مقتضی در رابطه با بازاریابی ساختار شرکت ملی نفت ایران در راستای به‌روزرسانی فرایندها و تطبیق آن با فعالیت‌ها و مأموریت‌های محوله.»

## آدرس حساب کاربری رسمی وزیر نفت در شبکه‌های اجتماعی اعلام شد



صفحه و حساب کاربری رسمی وزیر نفت در شبکه‌های اجتماعی اینستاگرام، تلگرام و ایکس (توییتر سابق) اعلام شد.

با توجه به فعالیت صفحه‌های پرشمار به نام محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت جمهوری اسلامی ایران، در شبکه‌های اجتماعی، اداره کل روابط عمومی وزارت نفت با هدف آگاهی‌رسانی و ارتباط مستقیم و شفاف با مخاطبان و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده احتمالی، نشانی صفحه رسمی وزیر نفت در «اینستاگرام»، «تلگرام» و «ایکس» را به شرح زیر معرفی می‌کند:

نشانی صفحه رسمی وزیر نفت در «اینستاگرام»:  
[https://www.instagram.com/paknejad\\_ir](https://www.instagram.com/paknejad_ir)

نشانی صفحه رسمی وزیر نفت در «تلگرام»:  
[https://t.me/paknejad\\_ir](https://t.me/paknejad_ir)

نشانی و شناسه حساب کاربری رسمی وزیر نفت در «ایکس»:  
[https://x.com/paknejad\\_ir](https://x.com/paknejad_ir)

## اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران منصوب شدند

وزیر نفت با صدور ۶ حکم جداگانه، اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران را منصوب کرد.

در متن مشترک حکم محسن پاک‌نژاد به حمید بورد، رامین حاتمی، رضا دهقان، فرخ علیخانی و علی پورکبیریان به‌عنوان اعضای اصلی هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران و امیر مقیسه به‌عنوان عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره شرکت ملی نفت ایران آمده است:

«حسب صورتجلسه مورخ هفتم شهریور ۱۴۰۳ مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت ملی نفت ایران و به استناد ماده (۵) قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت مصوب ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۱ مجلس شورای اسلامی و مواد (۲۸) و (۲۹) اساسنامه شرکت مصوب ۲۳ فروردین ۱۳۹۵، با عنایت به تعهد، تجربه و تخصص جنابعالی به موجب این حکم به‌عنوان «عضو اصلی هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران» برای مدت ۴ سال منصوب می‌شود.

امید است با اتکال به خداوند متعال و تعامل با سایر اعضای محترم هیئت‌مدیره و کارکنان شریف و پرتلاش شرکت ملی نفت ایران، در انجام امور محوله و نیل به اهداف عالی شرکت موفق و مؤید باشید.»

### سرپرست دفتر وزارتی وزیر نفت خبر داد

## دستور وزیر نفت برای لغو شکایت‌ها از اصحاب رسانه

سرپرست دفتر وزارتی وزیر نفت از دستور وزیر نفت برای لغو و توقف شکایت‌های انجام شده از رسانه‌ها، خبرنگاران و روزنامه‌نگاران خبر داد.

کسری نوری در بیانیه‌ای اعلام کرد: با توجه به اهمیت برقراری تعامل و ارتباط مؤثر با اصحاب فرهنگ و رسانه پیرو سیاست دولت چهاردهم و به دستور محسن پاک‌نژاد، وزیر نفت، لازم است همه شکایت‌های انجام شده از رسانه‌ها، خبرنگاران و روزنامه‌نگاران لغو و روند قضایی آن تا هر مرحله‌ای که پیش رفته متوقف شود.

## قدردانی پاک‌نژاد از مدیر عامل پیشین شرکت ملی نفت ایران

وزیر نفت طی پیامی از زحمات و تلاش‌های مدیر عامل پیشین شرکت ملی نفت ایران تشکر و قدردانی کرد.

پیام قدردانی محسن پاک‌نژاد از مدیر عامل پیشین شرکت ملی نفت ایران تشکر و قدردانی کرده و از خداوند متعال برایتان آرزوی سلامتی، توفیق و بهروزی دارم.»



جناب آقای دکتر خجسته‌مهر با سلام

بدین‌وسیله از زحمات و تلاش‌های جنابعالی در دوران مسئولیت شرکت ملی نفت ایران تشکر و قدردانی کرده و از خداوند متعال برایتان آرزوی سلامتی، توفیق و بهروزی دارم.»

## سورپرایز نامبارک اوپک و آمریکا برای قیمت نفت



قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت تاثیر دورنمای افزایش تولید اوپک پلاس از اکتبر و کاهش امیدها به کاهش نرخ بهره آمریکا در سپتامبر، عقب نشینی کرد.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در اکتبر که روز جمعه منقضی شد، با یک دلار و ۱۴ سنت معادل ۱.۴۳ درصد کاهش، در ۷۸ دلار و ۸۰ سنت در هر بشکه بسته شد. نفت برنت برای کل هفته، ۰.۳ درصد کاهش و برای کل ماه اوت، ۲.۴ درصد کاهش قیمت ثبت کرد.

بهای معاملات نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۲ دلار و ۳۶ سنت معادل ۳.۱۱ درصد کاهش، در ۷۳ دلار و ۵۵ سنت در هر بشکه بسته شد. شاخص نفت آمریکا ۱.۷ درصد کاهش هفتگی و ۳.۶ درصد کاهش ماهانه داشت. منابع آگاه به رویترز اظهار کردند: اوپک و متحدانش در قالب گروه اوپک پلاس، افزایش تولید برنامه‌ریزی شده را از اکتبر آغاز خواهند کرد زیرا اختلال در تولید لیبی و وعده کاهش تولید اعضای که بالاتر از سهمیه، نفت تولید کرده بودند، تقاضای ضعیف را تا حدودی جبران خواهد کرد.

هشت عضو اوپک پلاس قرار است تولیدشان را در اکتبر، به میزان ۱۸۰ هزار بشکه در روز افزایش دهد تا کاهش اضافی ۲.۲ میلیون بشکه در روز را به تدریج حذف کنند اما باقی محدودیت عرضه تا پایان سال ۲۰۲۵ ادامه خواهد یافت.

فیلیپ فلاین، تحلیلگر گروه «بریس فیوچرز» در این باره گفت: صحبت از تسهیل محدودیت عرضه اوپک پلاس، خبری بود که باعث کاهش قیمت‌ها

در معاملات روز جمعه شد. در این بین، سرمایه‌گذاران، به داده‌های جدیدی واکنش نشان دادند که بر اساس آنها، هزینه مصرف‌کننده آمریکا در ژوئیه، رشد چشمگیری داشت و وضعیت اقتصادی مطلوب در ابتدای سه ماهه سوم را منعکس کرد و ضرورت کاهش نیم درصدی نرخ بهره از سوی بانک مرکزی آمریکا در ماه آینده را زیر سوال برد.

به گفته تحلیلگر «بریس فیوچرز»، افزایش ملایم تورم، می‌تواند احتمال کاهش یک چهارم واحدی نرخ بهره را تقویت کند و آن دسته از افرادی که به کاهش نیم درصدی امیدوار بودند، باید همچنان منتظر بمانند.

در این بین، شرکت ملی نفت لیبی، هم‌زمان با شدت گرفتن درگیری میان جناح‌های سیاسی رقیب در شرق و غرب لیبی، اعلام کرد تعطیلی اخیر میادین نفتی، باعث از دست رفتن ۶۳ درصد از تولید نفت این کشور شده است.

طبق پیش‌بینی گروه «راپیدان انرژی»، تولید لیبی ممکن است بین ۹۰۰ هزار تا یک میلیون بشکه در روز کاهش پیدا کند و این کاهش به مدت چند هفته، ادامه خواهد داشت.

دولت مستقر در شرق لیبی، دوشنبه هفته گذشته، تعطیلی همه میادین نفتی را اعلام و تولید و صادرات نفت را متوقف کرد. بهای معاملات نفت در واکنش به تحولات اخیر، در ۲۶ اوت، نزدیک به بالاترین رکورد ۲ هفته گذشته ایستاد.

تیم استاینبر، مدیر اقتصاددان شرکت «مانادور اکونومیکس» گفت: مشاهده اینکه تعطیلی تولید نفت لیبی، چنین تاثیری بر بازار نفت در یک روز داشت و روز بعد، به کلی نادیده گرفته شد، جالب است. به نظر می‌رسد که در حال حاضر، عوامل منفی زیادی، باعث پایین رفتن قیمت‌ها شده‌اند.

یک منبع آگاه، پنج شنبه گذشته به رویترز گفت: عرضه نفت عراق که از سهمیه تولید اوپک پلاس فراتر رفته بود، قرار است کاهش پیدا کند. عراق قصد دارد تولید نفت را در سپتامبر، بین ۳.۸۵ تا ۳.۹ میلیون بشکه در روز نگه دارد.

## پتروشیمی کیمیا پارس خاورمیانه برای دومین بار در سال ۱۴۰۳ موفق شد رکورد تولید ماهانه خود را جابه‌جا کند.

این شرکت موفق شد با تولیدی نزدیک به ظرفیت اسمی، رکورد تولید ماهانه خود را ارتقا دهد.

مهرداد مظفری، مدیرعامل شرکت پتروشیمی کیمیا پارس خاورمیانه، با اشاره به رکوردشکنی دوباره تولید بیان کرد: این

شرکت مرداد ۱۴۰۳ مقدار ۱۵۰ هزار و ۱۱۳ تن متانول معادل ۹۷ درصد ظرفیت اسمی و ۱۰۳ درصد نسبت به برنامه تعیین شده تولید کرد که این بیشترین مقدار تولید از ابتدای راه‌اندازی تاکنون بوده است.

وی با مقایسه حجم تولید در سال ۱۴۰۳ با پارسل تصریح کرد: حجم تولید کیمیا پارس خاورمیانه در مرداد ۱۴۰۲، ۵۴ هزار و ۱۶۸ تن متانول بوده است که در مرداد ۱۴۰۳ با افزایش

### آگهی مزایده عمومی نوبت سوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملات شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده گران در صورت عدم ضمیمه قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه.

۱- موضوع مزایده: واگذاری ۸ قطعه از پلاک ثبتی ۳۳۷۶ اصلی بخش ۴ واقع در خیابان گلستان برابر آگهی مزایده:

۲- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده

۳- مدت قرارداد

۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ در بستر سامانه ستاد به آدرس: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸

مهدی زاده  
شهردار ارومیه

## ثبت رکورد تازه تولید در پتروشیمی کیمیا پارس خاورمیانه

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.  
۰۲۱۸۸۸۲۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

### مفقود گردیده - نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب کبری خلیلی بگلوی فرزند اصغر به شماره شناسنامه ملی: ۱۶۹۰۱۱۲۲۵۵ صادره: تبریز در مقطع: کارشناسی پیوسته رشته: مامانی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۹۷/۱۱/۱۱ - ۳۲۹۵۷۶ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

### مفقود گردیده - نوبت اول

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بهرام محمدزاده آنر فرزند: بیت‌الله به شماره شناسنامه ۲۵۴۲/ملی: ۴۹۲۹۸۰۲۳۳ صادره: ماکو در مقطع: کارشناسی رشته: مدیریت صنعتی صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان ۸۴/۰۴/۰۹ - ۸۳۱۰۲۰۲۹۷۱۱ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز - تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز - ساختمان اداری - اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.